
12.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540224941-N-2020 z dnia 12-11-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605886-N-2020 

Data: 04/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny

97789300000000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51-124  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,

tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 

Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

Adres profilu nabywcy: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2

USTAWY PZP 

W ogłoszeniu jest: 1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu

zamówienia, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie

Zamawiającego – dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2 2) Dokumenty (raporty techniczne, karty

charakterystyki itp.) potwierdzające antybakteryjność lakieru i tworzywa – dotyczy Zadania nr 1

3) oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ -

dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2 



12.11.2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: 1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące

przedmiotu zamówienia, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na

żądanie Zamawiającego – dotyczy Zadania nr 1 i Zadania nr 2 2) oświadczenie dotyczące

przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ - dotyczy Zadania nr 1 i

Zadania nr 2 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-16, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-17, godzina: 10:00 


